1/6

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 136/GDRH/SEARH, DE 08 DE JULHO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, das Leis
Estaduais n. 749/1997 e n. 2.173/2009, Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, entre outras correlacionadas, e de
acordo com os termos do Processo Administrativo n. 01-2201.00178-0000/2014/SEARH e Portaria n.
010/GDRH/SEARH, de 6 de janeiro de 2014, com base em contrato celebrado com Fundação Professor Carlos
Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, referente ao Concurso
Público para provimento de vagas para o cargo de Oficial Policial Militar de Saúde - 1º Tenente PM, conforme
abaixo:

Cargo: S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL
Vaga: PORTO VELHO
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.985-3 ANA CLAUDIA NEDEFF DE PAULA 83,00
930.280-8 ANTONIETA FERREIRA MACHADO DE OLIVEIRA 80,00
930.634-0 DANILO TELES NOVAIS 75,00
930.233-6 EDILBERTO LIMA FALLEIROS 99,00
930.343-0 FLORI MENEZES DA SILVA 75,00
930.684-6 GEORGE RICARDO MORAIS ALMEIDA 97,00
930.498-3 IGOR HITIRO ITO VIEIRA 87,00
930.745-1 LUIS GUSTAVO TERRA CRUZ 79,00
930.120-8 LUIZA CARLA ALVES DE SOUZA 92,00
930.609-9 MATHEUS BASSO 75,00
930.168-2 REBECCA DE SOUZA MONTEIRO 80,00
930.816-4 SAMUEL LUCIANO GOMES AITA 97,00
930.562-9 SANDRA SARMENTO NINA 82,00
930.926-8 THIAGO KASIKAWA DE OLIVEIRA 83,00

Vaga: JI-PARANÁ
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.544-0 CAROLINE DE OLIVEIRA PRADO 75,00
930.733-8 GABRIELA CRISTINA CARMONA HINOJOSA 95,00
930.123-2 JOÃO GUSTAVO RODRIGUES 79,00
930.662-5 PAULO HENRIQUE TOLENTINO MOURA 84,00
930.253-0 WELINGTON JOSÉ DA COSTA SOBRINHO 91,00

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.390-1 ADILSON ODILON DA SILVA JUNIOR 78,00
930.298-0 ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA 98,00
930.851-2 ARMANDO DE FREITAS NOGUERA 77,00
930.232-8 JOELSON CAMILO LOPES 83,00
930.793-1 RODRIGO GALLINA 78,00

Cargo: S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO
Vaga: PORTO VELHO
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.165-8 ADRIANO SANTOS SILVA 100,00
930.531-9 ALESSANDRA MACHADO 112,00
930.054-6 ALEX UILIAN DA SILVA RODRIGUES 79,00
930.458-4 ANDERSON MARCELO EPIFÂNIO FERREIRA 79,00
930.421-5 ANDREIA MARQUES DE OLIVEIRA 82,00
930.834-2 ATAUALPA MENDONÇA JUNIOR 86,00
930.383-9 BEATRIZ XIMENES SILVEIRA 104,00
931.079-7 BRUNA PEREIRA DA SILVA 81,00

2/6

930.092-9 CARLA MEIRIANE DE ALMEIDA COSTA 98,00
930.202-6 CLÁUDIA CABRAL DA COSTA 117,00
930.317-0 CLAUDIR PAULO LOCH JUNIOR 107,00
930.042-2 CLEBERSON DOS SANTOS ARAUJO 95,00
930.006-6 DAIANA BRANDÃO DE ALBUQUERQUE FERREIRA 112,00
930.503-3 DAVI FERREIRA SILVA 90,00
930.399-5 DYANA CRISTHINA DE FREITAS 94,00
930.679-0 EMANUELLY CRISTINY VIEIRA RODRIGUES 83,00
930.728-1 ÉVEN XAVIER PALHANO 77,00
930.349-9 EZEQUIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 91,00
930.041-4 FERNANDA DE CASTRO BORGES TRINDADE 83,00
930.221-2 GABRIELA NOGUEIRA VIEIRA 101,00
930.509-2 HALANDERSON RAYMISSON DA SILVA PEREIRA 75,00
930.295-6 IZABEL BRAGA PEREIRA 86,00
930.394-4 JAKELINE PADILHA DA SILVEIRA 89,00
930.934-9 JANAINA ALVES DA CONCEICAO LEMOS 79,00
931.003-7 JAQUELINE CARDOSO RODRIGUES BARBOSA 91,00
930.454-1 JÉSSICA MIRLA EPIFÂNIO FERREIRA 104,00
900.062-3 KELZIANE SICSU DO NASCIMENTO 87,00
930.814-8 LUZIA LITIANE MATOS DE LIMA 108,00
930.533-5 LYERKA KALLYANE RAMOS FERNANDES 94,00
930.983-7 MARIA CAROLINE CARVALHO E SILVA 76,00
930.406-1 MARIANA MARIA CARTAXO DE MOURA 100,00
930.519-0 MARLETE LINDOSO GOMES 94,00
930.275-1 MARTA DE ALMEIDA 90,00
930.099-6 MICHELLE BRAZ DOMINGUES 90,00
930.362-6 NAYARA FALCÃO VIDAL 81,00
930.122-4 PATRÍCIA RAFAELA DE MORAIS HONORATO 102,00
930.808-3 PAULO ALBERTO FERREIRA NETO 92,00
930.585-8 PEDRO VASCONCELOS CORREA 75,00
930.749-4 RAFAEL PINHEIRO BUSATTO 91,00
930.723-0 RENATA BORGES BATISTA 90,00
930.159-3 ROSIANE MATOS DA SILVA 116,00
930.865-2 SARAH CRISTINA DA CUNHA OLIVEIRA NACHIRO 76,00
930.220-4 STEFANIE SIMOES DE SOUSA 80,00
930.699-4 TAIANE MARIÊ GOMES CUNHA AMADIO 85,00
930.072-4 TÂNIA DO SOCORRO SILVA DA SILVA 94,00
930.021-0 THALITA TOMAZI 111,00
930.618-8 TIAGO LUÍS DE JESUS SENA 75,00
930.082-1 VANDERLEY BATISTA DE SOUZA JUNIOR 93,00
930.857-1 VÂNIA DAMASCENO COSTA 99,00

Vaga: JI-PARANÁ
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.403-7 CAMILA STREILING TINELI MILANI 85,00
930.819-9 CRISTIANO ESTEVÃO CABRAL 97,00
930.113-5 DAYARA LUZIA DE FREITAS DA SILVEIRA 80,00
930.386-3 DEYSE FERRACIOLLI FARIA 89,00
930.529-7 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 80,00
930.005-8 GLEICIANE BENFICA FERNANDES 106,00
930.689-7 JESSANE NUNES SOUSA 88,00
930.765-6 LAURA PIERINA TURRINI 83,00
930.348-0 LUANA ALVES JARDIM 92,00
930.241-7 LUCIANA DO AMARAL TOMAZ 101,00
930.984-5 MAGDA MARCIELLE KWIRANT TATAGIBA 114,00
930.344-8 RAFAEL CAMARGO ZANDONADI 79,00
930.716-8 RAFAEL LÚCIO DA SILVA 78,00
930.112-7 SÂMA GABRIELLE MARIANO 93,00

3/6

900.014-3 SILMARA SOARES BUENO 75,00
930.502-5 TÂMARA PRISCILA VANZELA DELECRODE 79,00
930.789-3 UIARA DIANE COSTA LIMA 94,00
930.501-7 VANESSA DE ARAUJO MARTINS 103,00

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.561-0 ADRIANE RICHTER 87,00
930.949-7 ALESSANDRO PRATES DE OLIVEIRA 114,00
930.771-0 ANDRÉ DETTMER DORTA 87,00
930.488-6 ANGELICA MAYARA DAVID SANCHES 99,00
930.769-9 ARETUSA CAROLINA DE SOUZA BRASIL 87,00
930.784-2 BÁRBARA DALINZE MARCELINO LUDTICK 90,00
930.802-4 CLEOCI DE OLIVEIRA GONÇALVES 115,00
930.581-5 DÉBORA FABIANO DE SOUSA 91,00
930.073-2 EDILSA REGINA DE CARVALHO 91,00
930.624-2 ELAINE GALDINO GOMES 78,00
930.481-9 ELITON FELINI PEREIRA 96,00
930.735-4 ELIZANGELA CABRAL 76,00
930.239-5 FABIANE DE SOUSA GUIMARÃES 76,00
930.177-1 HUDSON DOS SANTOS RIBEIRO 91,00
930.587-4 ISMAEL PEREIRA DOS SANTOS 85,00
931.035-5 JOÃO FRANCISCO SELHORST SOARES 87,00
930.437-1 JONATAS GABRY DE CARVALHO 90,00
930.194-1 JOSELIA LUCIA GRINIVOLD 112,00
930.436-3 KÉZIA ROSA DE SOUZA 106,00
930.356-1 LAVINIA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 81,00
930.055-4 LIZANE BETZEL 88,00
930.464-9 LUCIANA MIRIÃ PEDROTTI DE SOUZA 81,00
930.380-4 LUIZ PHELIPPE DE ASSUMPÇÃO BARROSO 80,00
930.429-0 MARÍLIA FABIANO DE SOUSA 99,00
930.551-3 NEIVA APARECIDA KOPP 87,00
930.342-1 NÚBIA MANSKE VIEIRA 75,00
930.952-7 RAIANE ARAÚJO DA SILVA 79,00
930.143-7 ROSANA GEÓRGIA COLETO BUENO 84,00
930.097-0 ROSELIANE MARÇAL PINTO 80,00
930.301-4 TAUANA BOONE VILLA 87,00
930.957-8 VANESSA DE MELO SANTANA 91,00
930.307-3 WESLEY RODRIGO GERMINIANO DE OLIVEIRA DA SILVA 87,00

Vaga: ARIQUEMES
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.423-1 ALINE MADALENA MONTEIRO DA SILVA 86,00
931.005-3 BRUNA ANGÉLICA BORGES 96,00
930.045-7 DAIANE GOMES SEGOBIA 79,00
900.091-7 FERNANDA MANUELY GIL DE SOUZA 86,00
930.914-4 GISLAINE PEREIRA DE MELO 77,00
930.382-0 HANNS MULLER MARQUES LOPES 99,00
930.108-9 JHENNEFER NANCY MATHEUS DA SILVA 77,00
930.522-0 JOEL REIS DA SILVA 86,00
930.843-1 KATHARINA CRISTINA REVAY SANTOS 94,00
930.969-1 LAÍS FERNANDA TENÓRIO LINS 87,00
930.737-0 MAIARA VECCHI DE CARVALHO FERREIRA 86,00
930.486-0 MARCIA FRANCISCA DA COSTA DO NASCIMENTO 110,00
930.485-1 MAYARA DOMBROSKI 84,00
930.039-2 OSMARIO ALVES DE SOUZA JUNIOR 85,00
930.947-0 SUELEM RENIER LACERDA 86,00
930.579-3 VANESSA BANDEIRA DA SILVA FARONI 78,00

4/6

Cargo: S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: PORTO VELHO
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.324-3 CARLAS APARECIDA CHAVES DOMICIANO 75,00
930.777-0 CELSO KUBICHEM RODRIGUES 77,00
930.087-2 CLEIDE COITINHO NASCIMENTO 99,00
930.007-4 DEISE CAROLINE PEREIRA 87,00
930.919-5 ELIANE DA MOTA VAZ BORGES 77,00
930.451-7 FABIANA DINIZ DA SILVA ARALDI 80,00
930.513-0 GEMIMA DE SOUZA FEITOSA 98,00
930.367-7 ISMAEL FERREIRA MORAES 82,00
930.785-0 JAIANE PIRES RAMOS 86,00
930.767-2 JAQUELINE RESENDE DA SILVA 82,00
930.084-8 JOEL DE SOUZA SÁ 94,00
930.892-0 JONATAS NASCIMENTO DE ARAUJO 111,00
930.354-5 JORGE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 86,00
930.439-8 LEONARDO SANTOS NERIS 95,00
930.650-1 LIDUINA GIRÃO SANTOS 79,00
930.657-9 LINDOMAR DE JESUS FIRMIANO 96,00
930.415-0 LUCIANO PINHEIRO TORRES 104,00
930.028-7 MARIA JOELMA DE AGUIAR LIMA 83,00
930.395-2 MARIA TATIANE RIBEIRO CHRINGER 81,00
930.345-6 PALOMA CONCEICAO DA COSTA 78,00
930.355-3 PATRICIA DA SILVA LIMA 84,00
930.644-7 QUEIDIANO PRIMO DA SILVA 80,00
930.418-5 RUDIMAR LEANDRO FELBER 83,00
930.294-8 SAVIO ROBERTO MELO DA SILVA 92,00
930.998-5 SILMARA ANDRIELLI FELBERG 89,00
930.400-2 THAISA MAGDA FERNANDES CASTRO ALMEIDA 85,00
930.114-3 THAYNA PRISCILLA FOLLE ALVES 81,00
930.705-2 THAYSSA SILVA ALMEIDA 83,00
930.071-6 WANDO NASCIMENTO SILVA 77,00

Cargo: S05 - 1º TENENTE PM – ODONTÓLOGO
Vaga: JI-PARANÁ
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
931.029-0 ADRIANE SOUZA LIMA 80,00
931.061-4 ALESSANDRA CARLA DE ALMEIDA LOPES 98,00
930.898-9 ALESSANDRA RODRIGUES GONZAGA PACHECO 81,00
931.027-4 ALTIVO CARLOS PEREIRA NETTO 76,00
930.318-9 ANA FLAVIA PENA DOS SANTOS 106,00
930.932-2 ANDERSON LUIZ AZEDO FILHO 84,00
930.635-8 ANDRÉIA KREITLOW 84,00
930.960-8 ANDRESSA SANTOS SILVA 81,00
930.336-7 ÁTHILLA ARCARI SANTOS 88,00
930.321-9 CARLOS WILLIAM APOLINÁRIO MARCHEZE 92,00
930.057-0 CLEISSON SAMPAIO DE FARIAS 97,00
930.191-7 CRIS EVELEN DA SILVA COELHO 75,00
930.422-3 CRISTIAM VELOZO DA SILVA 103,00
930.753-2 DANIEL JÚNIOR MOREIRA DE PAIVA 88,00
930.674-9 DANIEL SANTIAGO VALE 113,00
930.758-3 DÉBORA LACERDA CORDEIRO 89,00
930.797-4 ELIANDRO RIBEIRO CAMPOS 75,00
930.864-4 ENGEL MAYDIONAHA SILVA DE LIMA 121,00
930.925-0 FLÁVIA FERNANDA ROSA RIBEIRO 84,00
930.189-5 GILLIARD CLEMENTE BARBOSA 87,00
930.493-2 GIOVANNA CARVALHO CHIECCO 85,00

5/6

930.828-8 GLEICE BENICIA SILVA ARAUJO 89,00
930.681-1 ITÁFIRA VALE SANTOS 87,00
930.694-3 JASMILA PALMIERI DA SILVA 100,00
930.956-0 JOSE MESSIAS DA MOTA FILHO 78,00
930.910-1 JULIANA DIAS SILVA 75,00
930.196-8 KAROLINE VERONEZI OLIVEIRA 97,00
930.419-3 LAIS SOARES SILVA 92,00
930.979-9 LENINE VIANA DE MEDEIROS 78,00
931.071-1 LETHICYA CRISTHINA CARDOSO BARBOSA 84,00
930.899-7 LÍLIAN FERNANDA LOPES BERNARDES 76,00
930.414-2 LÍVIA CAROLINA PANTOJA SILVA 84,00
931.030-4 LUANNE CARDOSO BALBI 75,00
930.288-3 LUCIANO ROBERTO LIMA DA SILVA 84,00
930.666-8 MARCELO ROCHA MILOMES NETO 85,00
930.629-3 MARCIANO GONÇALVES DA SILVA 75,00
930.313-8 NEUTON RAFAEL NUNES OLIVEIRA 95,00
931.011-8 PHILLIPE OLIVEIRA CAVALCANTE 90,00
930.918-7 QUÉRULA DE FREITAS SOARES 77,00
930.352-9 RAFAEL DA SILVA BEZERRA 83,00
930.110-0 RAFAEL MOREIRA DE ALMEIDA 108,00
930.024-4 RAFAEL SANTANA DE SOUZA 88,00
930.721-4 RIGOMERIO FELIX BARBOSA 79,00
930.074-0 ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA 78,00
931.020-7 RUBIA CIRLENE MENSCH 92,00
930.672-2 TATIANA RIBEIRO DE MATOS 76,00
930.747-8 THAYANE BORTOLETO CHAGAS 89,00
930.412-6 THEOPHILO ALVES DE SOUZA NETO 99,00

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Nt.Objetiva
930.578-5 ALBERTO LUCIANO GOMES DA SILVA 85,00
930.632-3 ALINE LEANDRO DA SILVA 79,00
930.171-2 ALLAN MELATO SECUNDO 77,00
930.443-6 ANA CAROLINA BISSANI 106,00
930.017-1 ANA CLELIA QUEIROZ 78,00
930.663-3 BRUNA DA SILVA 82,00
930.829-6 CATARINA SOARES SILVEIRA 102,00
930.469-0 DAILANE FRANCISCA DA SILVA 75,00
930.044-9 DANIELE PARAGUASSU FAGUNDES DE SOUZA 87,00
930.305-7 DÓRIS MENDES COSTA 97,00
930.053-8 FELIPE CAIO SILVA SIRAVEGNA 101,00
930.640-4 GIRLAINNY DAMASCENA SILVA MENDES 105,00
931.065-7 GUSTAVO FICANHA DA SILVA 75,00
930.680-3 JEAN MAGALHÃES 95,00
930.052-0 JURANDIR FERNANDO DO NASCIMENTO CABRAL 99,00
930.736-2 LEIVA CRISTINA DOS SANTOS FERRAZ 89,00
930.724-9 LETICIA CELESTINO DE JESUS 86,00
930.575-0 LUAN DE SOUZA 80,00
930.257-3 LUANA CINTIA GALON 93,00
930.614-5 LUANA CRISTINA BATISTA KAISER 122,00
930.188-7 LUCIANA PERGHER PINTO 75,00
930.300-6 MAICON PABLO SOUZA ESPINOZA 80,00
930.670-6 MARCOS GOMES DE LIMA 91,00
931.085-1 MAYCON WHERIDON GOES SEVERO 99,00
930.248-4 NAIANE MAZARO POLITANO 87,00
930.648-0 RAQUEL DUTRA MASSAD 111,00
930.964-0 RENATO MELO E LIMA 75,00
931.044-4 RITA DE CASSIA EMANOELA CUPERTINO SANTIAGO 88,00

6/6

930.799-0 STEPHANY NERES RAVAZOLI 97,00
930.076-7 SULENY BANDURKA SANTOS 77,00
930.841-5 TATIANE MIRANDA MANZOLI 75,00
930.201-8 TEFANIO RIOS MARQUES 92,00
930.015-5 YURI FRISKE 79,00

As respostas aos recursos contra a Prova Objetiva estão disponíveis no site www.funca.org

Porto Velho, 08 de julho 2014.

CARLA MITSUE ITO
Superintende Estadual de Administração e Recursos Humanos

http://www.funca.org/